[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

MOÇÃO Nº ____/2017

                                                  Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à “PAPARYKO”, Bar e Lanchonete do empresário SALVINO FABRÍCIO FELICIANO, que com seus deliciosos salgados e lanches se destaca no ramo.

JUSTIFICATIVA

 				O Bar e Lanchonete “PAPARIKO” do empresário SALVINO FABRÍCIO FELICIANO há 4 anos trabalha no ramo, servindo sua freguesia com deliciosos lanches e salgados. Estabelecido na Avenida Vice-Prefeito Pompeo Reali, 1.390 é referência no ramo.

          Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de outubro de 2017.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
9009a9c8-f9ba-4476-a193-ed1f17478203.png
PROTOCOLO 4457/2017 - 20/10/2017 16:29

image1.jpeg